九鼎艺术字画社加盟合同

　　甲方：济南九鼎贸易有限公司           （以下简称甲方）
　　乙方：                               （以下简称乙方）
　　根据国内贸易部《连锁单位经营管理规范意见》，经友好协商，甲方同意乙方成为甲方的加盟连锁单位。现就加盟具体事宜，协商如下：

一、甲方授权乙方位于       省       市       区        路（街）
        号的门店悬挂“* *九鼎艺术字画社国内统一连锁经营* * 店”牌匾，授权使用“九鼎艺术”注册商标，共同开展书画艺术品行业的专业连锁经营模式。
门店名称：                                         ；
二、加盟特许权有效期自     年    月    日起，至      年    月
    日止，加盟管理费        元（大写：                        ）。

三、在加盟期限内甲方免费给乙方提供一个中国书画交易中心国际展厅席位，席位号            ；网址：               ；并开通全国九鼎艺术字画社连锁专业网站予以全面买卖经营信息公布。

四、甲方授权乙方在加盟期限内代理发展当省市书画艺术家会员，每发展一位，乙方可收取   200   元管理费。
五、加盟商可获得中国书画交易中心（www.sh1122.com）网站一个月首页广告，价值8000元。
六、加盟商可优先参加中国书画交易中心（www.sh1122.com）九鼎艺术字画社组织的书画艺术展览，组织当地的艺术家和艺术品进行全国书画艺术巡展。

七、甲方授权乙方在加盟期限内拥有进出口贸易权限，开展国际书画艺术品贸易。

八、乙方不得在本加盟店之外使用九鼎艺术字画社商标、企业形象或开展相关营业活动；如异地开店，应同样签订加盟合同取得授权。
九、乙方门店装修、设备、商品流动资金及其辅助材料费用由乙方自行承担。

十、违约责任

1、甲乙双方应严格遵守合同规定，如任何一方违反上述条款均视为违约。违约方应向对方支付违约金人民币        万元整。

2、如乙方在合同期限内，严重损害甲方利益、名誉和泄漏甲方提供的经营管理秘密，甲方有权终止本合同，并保留索赔的权利。

十一、合同的终止及解除

1、期限届满前三十日，双方同意续约的，应在期限截止日前交纳管理费用并办理续约手续。

2、如其中任何一方无意续约，经协商仍未达成一致，本合同到期自动终止。

3、本合同有效期内，乙方若无意继续经营，应提前三十日书面通知甲方并支付违约金。

4、在合同期满或合同终止七日内，乙方必须拆除“九鼎艺术字画社”的标识、图形及与此有关的文字、图案设计、牌匾和其它营业标记，并不得再使用“九鼎艺术字画社”的字样及其它属于甲方所有的营业标记，管理技术、商业秘密等。

十二、争议的解决

如甲乙双方对本合同有争议，应协商解决，协商不成，以甲方主要办事机构所在地法院为管辖法院。

十三、本合同未尽事宜由双方协商解决

十四、合同生效

本合同壹式肆份，经双方签字盖章后生效，双方各执两份。

甲方：济南九鼎贸易有限公司               乙方：

代表人：                                 代表人：

日期：      年    月    日               日期：       年    月    日